АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2021                                                                                                      № 4-П
Пос.Дубровка

О внесении изменений в постановление администрации

Дубровского сельского поселения от 26.10.2020 №63-П

  В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденные постановлением администрации Дубровского сельского поселения от 26.10.2020 №63-П «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (далее- Правила) следующие изменения:

1.1.Пункт 2. Постановления  изложить в новой редакции:

«2. Признать утратившими силу постановления администрации Дубровского сельского поселения

От 19.08.2015  №53 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

от 07.12.2015 №76 «О внесении изменений в постановление администрации Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области от 19.08.2015 №53 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».

1.2.Пункт 28. Правил изложить в следующей редакции:

28. «Заявление составляется лицами, указанными в  пункте 27 настоящих Правил (далее -заявитель) по форме, устанавливаемой Министерством финансов Российской Федерации»

1.3.В подпунктах «а» и «в» пункта 34 Правил слова «Государственным кодексом Российской Федерации» заменить  словами «Градостроительным кодексом  Российской Федерации»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дубровского

сельского поселения:            В.В.Вдовкин